[image: ]Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 3 апреля 2023 года                                                                                                       № 4/384

[bookmark: _Hlk130553688]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 1 декабря 2016 года № 12/1865 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов МО МР «Сыктывдинский», устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности и порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов МО МР «Сыктывдинский», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 24 июня 2014 года №74-РЗ «О некоторых вопросах оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных правовых актов», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 1 пункта 3 постановления администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 1 декабря 2016 года № 12/1865, изложить в следующей редакции:
«Определить отдел экономического развития администрации муниципального района «Сыктывдинский» с привлечением специалиста правового управления администрации муниципального района «Сыктывдинский» уполномоченным органом».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель руководителя администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального района «Сыктывдинский»                                                         И.К. Круглова
image1.jpeg